
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YYYYMMMM----22225555    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

2017201720172017 年年年年 7777 月月月月    



 

 

 

 

 

 

― 部品表のご使用について ― 
 

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。 

①互換性の記号または変更番号 

○互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

 

②実施機番の表示 

○数量欄に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。

～15000

15001～

 

③タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。 

④販売不可部品 

○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。 

 

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 



 

目     次 
 

 

 

Fig.01  フレーム関係 ............................................................................... 1 

Fig.02  エンジン関係 ............................................................................... 2 

Fig.03  ミッション関係 ............................................................................. 3 

Fig.04  駐車ブレーキレバー関係 ..................................................................... 4 

Fig.05  走行クラッチレバー関係 ..................................................................... 5 

Fig.06  チェンジレバー関係 ......................................................................... 6 

Fig.07  旋回・アクセルレバー関係 ................................................................... 7 

Fig.08  前輪関係 ................................................................................... 8 

Fig.09  尾輪関係 ................................................................................... 9 

Fig.10  荷台関係 .................................................................................. 10 

Fig.11  ラベル関係 ................................................................................ 11 

 

 



 

1 

Fig.01  フレーム関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 A250Y-21112 ﾌﾚｰﾑ 1

020 A250Y-51121 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾜｸ 1

030 A250Y-35210 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰｱﾝﾅｲ 1

040 A250Z-41211 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1

050 S2020-41310 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4

060 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 4

070 WW108-52216 ﾋﾗﾜｯｼｬ 8.5x22x1.6 8

080 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 6

090 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 12

100 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 12

110 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

2 

Fig.02  エンジン関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YEMGB-13110 ｴﾝｼﾞﾝ 1 GB131LN-250

020 B4110-41112 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

030 A250Y-41150 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴｼﾀｶﾞﾜ 1

040 B2410-41151 ｿｳｺｳVﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1

050 A250Y-55270 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽｱｰｽｾﾝ 1

060 S6050-56130 ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1

070 X0000-04846 ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼﾗﾍﾞﾙ 1

080 H4100-55220 ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁｾﾝ 1

090 W0080-76000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ 1

100 01053-50835 ﾎﾞﾙﾄ M8x35 4

110 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 6

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

130 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4

140 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 2

150 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 4

160 W9554-20810 ﾑｼﾈｼﾞ M8x10 1

170 S2020-46910 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

3 

Fig.03  ミッション関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YMHFT-15Y30 ﾐｯｼｮﾝ 1 FT-15YH

020 A250Y-11121 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

030 B4800-11250 ﾐｯｼｮﾝｶﾞﾜﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹ 1

040 A250Y-33540 ﾐｯｼｮﾝｶﾞﾜﾌﾞﾚｰｷﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈｶｹ 1

050 B4110-11141 Uﾎﾞﾙﾄ 2

060 WW106-52220 ﾋﾗﾜｯｼｬ 6.5x22x2.0 1

070 05911-00520 ｷｰ 5x5x20 1

080 W9141-41065 ﾎﾞﾙﾄ M10x65(ﾊﾝﾈｼﾞ) 1

090 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

100 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

110 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

130 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 4

140 W9201-70616 2ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16-7T 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

4 

Fig.04  駐車ブレーキレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 A250Y-33110 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

020 H813Y-33120 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 1

030 B4970-35660 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 1

040 W6007-24000 ﾋｷﾊﾞﾈ 1

050 W0151-32010 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ 1

060 A250Y-33550 ﾐｯｼｮﾝｶﾞﾜﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

070 W6004-11010 ﾐｯｼｮﾝｶﾞﾜﾌﾞﾚｰｷﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1

080 WW110-51610 ﾋﾗﾜｯｼｬ 10.5x16x1.0 2

090 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1

100 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

110 W9901-01006 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M6 1

120 B4990-35680 ﾚﾊﾞｰｱﾀﾘﾁｭｰﾌﾞ 1

130 WW106-51716 ﾋﾗﾜｯｼｬ 6.5x17x1.6 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

5 

Fig.05  走行クラッチレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 A250Y-32110 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1

020 B3000-32140 ｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 1

030 W0141-21000 ｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 1

040 A250Y-32150 ﾚﾊﾞｰｱﾀﾘﾁｭｰﾌﾞ 2

050 B4000-11160 ﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝﾋﾀﾞﾘｶﾞﾜ 1

060 A250Y-32511 ﾃﾝｼｮﾝｸﾗｯﾁｱｰﾑ 1

070 W6362-64500 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

080 W6007-24000 ﾋｷﾊﾞﾈ 1

090 W6006-11000 ﾃﾝｼｮﾝｸﾗｯﾁﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1

100 W6501-01042 ｿｳｺｳVﾍﾞﾙﾄ 1 LB42

110 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 2

120 WW113-52616 ﾋﾗﾜｯｼｬ 13.5x26x1.6 1

130 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 3

140 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

150 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

160 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

170 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 3

180 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

190 S2020-46910 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

6 

Fig.06  チェンジレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 A2500-35110 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1

020 B4000-35120 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 1

030 A250Y-35130 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ 1

040 A250Y-35160 ﾁｪﾝｼﾞﾘﾝｸ 1

050 W6214-81300 ﾁｪﾝｼﾞﾘﾝｸﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

060 A250Y-35140 ﾐｯｼｮﾝｶﾞﾜﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ 1

070 A250Y-35150 ﾐｯｼｮﾝｶﾞﾜﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞﾄﾘﾂｹ 1

080 W6531-01101 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ ﾐｷﾞ 1 BL10BD

090 W6531-01102 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ ﾋﾀﾞﾘ 1 BL10BDL

100 W6531-01081 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ ﾐｷﾞ 1 BL8D

110 W6531-01082 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ ﾋﾀﾞﾘ 1 BL8DL

120 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

130 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 3

140 W9001-01410 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M10 1

150 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1

160 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

170 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 3

180 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 1

190 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

200 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3(ﾛｰﾙﾋﾟﾝﾖｳ) 1

210 05411-00522 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 5x22 1

220 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1

230 04613-50090 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ9

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

7 

Fig.07  旋回・アクセルレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B411Z-34110 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ 2

020 W0151-45000 ｾﾝｶｲﾜｲﾔｰ 2

030 B470Z-31610 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1

040 W0131-20001 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰ 1

050 WW106-51716 ﾋﾗﾜｯｼｬ 6.5x17x1.6 2

060 W9901-01006 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M6 2

070 W6550-70200 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 φ7 L=200

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

8 

Fig.08  前輪関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 A250Y-23700 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔｸﾐ 2 16x7.00-8 2PR

020 A250Y-23710 ﾀｲﾔ 2 3065

030 A250Y-23720 ﾁｭｰﾌﾞ 2 3093

040 A250Y-23730 ﾎｲｰﾙ 2

050 X0000-18052 ﾐｯｼｮﾝﾎｲｰﾙﾎﾞｽ 2

060 B4000-11160 ﾎｲｰﾙﾎﾞｽﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ 2

070 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

080 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 8

090 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 8

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

9 

Fig.09  尾輪関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X0000-02832 ﾋﾞﾘﾝﾌｫｰｸ 1

020 A250Y-23400 ﾋﾞﾘﾝﾀｲﾔｸﾐ 1 HC3.50-5 4PR

030 A250Y-23410 ﾀｲﾔ 1 3073

040 A250Y-23420 ﾁｭｰﾌﾞ 1 3088

050 A250Y-23430 ﾎｲｰﾙ 1 3083

060 A250Y-23440 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6203Z

070 A250Y-23450 ｼｬﾌﾄｱｯｼ 1 3104

080 X0000-02831 ﾋﾞﾘﾝﾀｶｻﾁｮｳｾｲｼﾞｸ 1

090 A250Y-23320 ﾋﾞﾘﾝﾊﾝﾄﾞﾙ 1

100 A250Z-34630 ﾋﾞﾘﾝﾊﾝﾄﾞﾙﾆｷﾞﾘ 1

110 08401-51202 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 51202

120 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 1

130 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

140 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 1

150 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

10

Fig.10  荷台関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 A250Y-71350 ﾖｺｻｼﾜｸﾋﾀﾞﾘ 1

020 A250Y-71360 ﾖｺｻｼﾜｸﾐｷﾞ 1

030 A250Y-71310 ﾖｺﾄﾞｱﾋﾀﾞﾘ 1

040 A250Y-71320 ﾖｺﾄﾞｱﾐｷﾞ 1

050 A250Y-71410 ﾏｴﾄﾞｱ 1

060 A2500-71330 ﾄﾞｱﾊﾝﾄﾞﾙ 4

070 X0000-11138 ﾌﾚﾄﾞﾒﾊﾝﾄﾞﾙ 2

080 B4530-46810 ｻｼﾜｸﾄﾘﾂｹｷｸﾎﾞﾙﾄ 6

090 W6102-21000 ｻｼﾜｸﾄﾘﾂｹｷｸﾎﾞﾙﾄﾖｳﾊﾞﾈ 6

100 WW110-51610 ﾋﾗﾜｯｼｬ 10.5x16x1.0 4

110 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

130 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 12

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

11

Fig.11  ラベル関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X0000-04846 ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼﾗﾍﾞﾙ 1

020 A250Y-94220 ﾁｪﾝｼﾞｱﾝﾅｲﾗﾍﾞﾙ 1

030 84130-94050 ｸﾗｯﾁﾗﾍﾞﾙ 1

040 84130-94060 ﾌﾞﾚｰｷﾗﾍﾞﾙ 1

050 A610Z-94200 ｿｳｻﾎｿｸﾗﾍﾞﾙ 2

060 H2100-94600 ｼｬﾒｲﾗﾍﾞﾙ 1

070 88540-95240 ｻｲﾀﾞｲｾｷｻｲﾗﾍﾞﾙ(250kg) 1

080 88540-95210 ｱﾝｾﾞﾝｻｷﾞｮｳﾉﾀﾒﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

090 86410-95670 ｶｲﾃﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

100 88540-95410 ｳﾝﾃﾝｽﾙｻｲﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

110 88540-95460 ｶｸｼｭｻｲｽﾞﾋｮｳ 1

120 --- ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 



 

 

 

 

 

 


